

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO  
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO CAROLINUM W NYSIE  
ROK SZKOLNY 2018/2019**

<b>KLASA</b>	<b>TYTUŁ</b>	<b>AUTOR</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>
<b>JĘZYK POLSKI</b>			
<b>I</b>	Ponad słowami. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 1 część 1, zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	Nowa Era
	Ponad słowami. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 1 część 2, zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	
<b>II</b>	Ponad słowami. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 2 część 1, zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Nowa Era
	Ponad słowami. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 2 część 2, zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Równy, Ewa Mirkowska-Treugutt	
<b>III</b>	Podręcznik z serii PONAD SŁOWAMI. Brak innych danych, wydanie w przygotowaniu !	Małgorzata Chmiel, Robert Pruszczyński, Anna Równy	
<b>WIEDZA O KULTURZE</b>			
<b>I</b>	„Spotkania z kulturą” Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum Zakres podstawowy	Monika Bokiniec, Barbara Forsysiewicz, Jacek Michałowski, Natalia Mrozkowiak- Nastrożna, Grzegorz Nazaruk, Magdalena Sacha, Grażyna Świętochowska	Nowa Era
<b>JĘZYK FRANCUSKI</b>			
<b>I</b>	En action cz.1. (podręcznik + ćwiczenia)	F. Gallon, C. Himber	Hachette
<b>II</b>	En action cz.1. (podręcznik + ćwiczenia) En action cz.2. (podręcznik + ćwiczenia)	F. Gallon, C. Himber	Hachette
<b>III</b>	En action cz.2. podręcznik +ćwiczenia (kontynuacja)	F. Gallon, C. Himber	Hachette
<b>JĘZYK NIEMIECKI</b>			
<b>I</b>	Welttour 1 – zakres podstawowy	S. Mróz – Dwornikowska, K. Szachowska	Nowa Era

	Welttour 2 – zakres podstawowy	S. Mróz – Dwornikowska, K. Szachowska	Nowa Era
II	Direkt neu 2a/2b – Zakres Podstawowy	Giorgio Motta, Beata Ćwikowska	LektorKlett
III	Direkt neu 2b/3 – zakres podstawowy	Giorgio Motta, Beata Ćwikowska	LektorKlett
<b>INFORMATYKA</b>			
I	Z nowym bitem. Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	Grażyna Koba	Migra
III	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony (do nowej podstawy programowej)	Grażyna Koba	
<b>FIZYKA</b>			
I	Świat Fizyki Zakres podstawowy	Maria Fiałkowska	Zamkor
II	Z fizyką w przyszłość część I Zakres rozszerzony	Maria Fiałkowska BarbaraSagnowska Jadwiga Salach	Zamkor
III	Z fizyką w przyszłość część II Zakres rozszerzony	Maria Fiałkowska BarbaraSagnowska Jadwiga Salach	Zamkor
<b>GEOGRAFIA</b>			
I	Oblicza geografii Zakres podstawowy	K. Wiedermann	Nowa Era
II	Oblicza geografii 1 Zakres rozszerzony	R. Malarz	
	Oblicza geografii 2 Zakres rozszerzony	T. Rachwał	
III	Oblicza geografii 3 Zakres rozszerzony	R. Malarz	
<b>CHEMIA</b>			
I	„To jest chemia” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
II	„To jest Chemia 1” Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin Szarota Styka-Wlázło Joanna Szymońska	Nowa Era
III	„To jest Chemia 2” Chemia organiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin Szarota Styka-Wlázło Joanna Szymońska	Nowa Era
<b>BIOLOGIA</b>			
I	Biologia na czasie	E.Bonar	Nowa Era

	<b>Zakres podstawowy</b>		
<b>II</b>	<b>Biologia na czasie 1</b> Zakres rozszerzony + maturalne karty pracy dla LO i technikum 1	M. Guzik, E. Jastrzębska, R. Kozik	
	<b>Biologia na czasie 2</b> Zakres rozszerzony + maturalne karty pracy dla LO i technikum 2	F. Dubert, R. Kozik, S. Krawczyk	
<b>III</b>	<b>Biologia na czasie 3</b> Zakres rozszerzony+ maturalne karty pracy dla LO i technikum 3	E.Dubert, M. Jurgowiak	
<b>JĘZYK ANGIELSKI</b>			
<b>I</b>	<b>Focus 2, Focus 3</b>	<b>S. Kay</b>	<b>Pearson</b>
<b>II</b>	<b>Focus 3, Focus 4, Focus 5</b>	<b>S. Kay</b>	<b>Pearson</b>
<b>III</b>	<b>Focus 4, Focus 5</b>	<b>S. Kay</b>	<b>Pearson</b>
<b>III</b>	<b>Longman Repetytorium maturalne p. podstawowy</b>	<b>M. Umińska</b>	<b>Pearson</b>
<b>III</b>	<b>Longman Repetytorium maturalne p. rozszerzony</b>	<b>M. Umińska</b>	<b>Pearson</b>
<b>III</b>	<b>Matura 2015 Repetytorium z języka angielskiego p. podstawowy i rozszerzony</b>	<b>M. Rosińska, L. Edwards</b>	<b>Macmillan</b>
<b>MATEMATYKA</b>			
<b>I</b>	<b>MATeMATyka 1</b> Zakres podstawowy	<b>W.Babiański, L.Chańko, D.Ponczek</b>	
	<b>MATeMATyka 1</b> Zakres podstawowy i rozszerzony	<b>W.Babiański, L.Chańko, D.Ponczek</b>	
<b>II</b>	<b>MATeMATyka 2</b> Zakres podstawowy	<b>W.Babiański, L.Chańko, J. Czarnowska, G. Janocha</b>	<b>Nowa Era</b>
	<b>MATeMATyka 2</b> Zakres podstawowy i rozszerzony	<b>W.Babiański, L.Chańko, J. Czarnowska, G. Janocha</b>	
<b>III</b>	<b>MATeMATyka 3</b> Zakres podstawowy	<b>W.Babiański, L.Chańko, J. Czarnowska, J. Wesołowska</b>	
	<b>MATeMATyka 3</b> Zakres podstawowy i rozszerzony	<b>W.Babiański, L.Chańko, J. Czarnowska, J. Wesołowska</b>	
<b>HISTORIA</b>			
<b>I</b>	<b>Poznać przeszłość. Wiek XX</b> Zakres podstawowy	<b>Stanisław Roszak, Jarosław Klaczkow</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>II</b>	<b>Zrozumieć przeszłość, zakres rozszerzony, część 1. Starożytność i średniowiecze</b>	<b>Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski</b>	<b>Nowa Era</b>
	<b>Zrozumieć przeszłość, część 2</b> <b>Dzieje nowożytne</b>	<b>Paweł Klint, Piotr Galik</b>	
<b>III</b>	<b>Zrozumieć przeszłość</b> <b>Lata 1815 - 1939</b> <b>Podręcznik dla liceum</b>	<b>Piotr Galik,</b>	<b>Nowa Era</b>

	ogólnokształcącego, cz. 3 , zakres rozszerzony		
	Zrozumieć przeszłość. Dzieje najnowsze po 1939	Jarosław Klaczko Agnieszka Zielińska	
<b>WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE</b>			
I	Wiedza o społeczeństwie, seria Odkrywamy na nowo Zakres podstawowy	Zbigniew Smutek, Jan Maleska	Operon
II	Wiedza o społeczeństwie cz.1 Zakres rozszerzony	Jan Maleska, Zbigniew Smutek, Beata Surmacz	Operon
III	Wiedza o społeczeństwie cz.2	Jan Maleska, Zbigniew Smutek, Beata Surmacz	Operon
<b>HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO</b>			
II	Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego	Tomasz Maćkowski	Nowa Era
	Poznać przeszłość. Ojczysty Rządzący i rządzeni. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego	Iwona Janicka	
III	Poznać przeszłość. Wojna i wojskowość. Europa i świat Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego	Jarosław Centek	Nowa Era
<b>PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI</b>			
I	"PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI", seria ODKRYWAMY NA NOWO	Jarosław Korba, Zbigniew Smutek	OPERON
<b>EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA</b>			
I	„Żyję i działam bezpiecznie” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	J. Słoma	Nowa Era
<b>RELIGIA</b>			
I	W Kościele	Ks. Zbigniew Marek	WAM
II	W świecie	Ks. Zbigniew Marek	
III	W rodzinie	Ks. Zbigniew Marek	
<b>PRZYRODA</b>			
	Przyroda 1 , Przyroda 2 – materiały merytoryczne przeznaczone do nauki w liceum i technikum	M. Galikowski, R. Hassa	

Wyboru podręcznika do języków obcych nauczyciele dokonują w zależności od poziomu zaawansowania grupy. Z zakupem podręczników do języków obcych prosimy poczekać do września.